ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
          КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                             РЕШЕНИЕ
27.05.2020				   с.Имисское			№54-175-р

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 02.03.2012 №36-90-р
В соответствии с Законом края от 02.04.2020 года № 9-3811 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», статьей Устава муниципального образования Имисского сельсовета, Имисский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования Имисский сельсовет, утвержденное решением Имисского сельского Совета депутатов от 02.03.2012 №36-90-р
 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» (в редакции решений Имисского сельского Совета депутатов от 26.10.2012 №46-121-р, 26.11.2012 №47-128-р, 24.10.2013 №65-181-р, 27.12.2013 №67-186-р, от 29.04.2015 №86-241-р, от 17.06.2015 №88-251-р, от 28.12.2016 №15-49-р, от 14.12.2017 №29-88-р,от 24.08.2018 №36-122-р,от 25.09.2019 №49-154-р, от 27.05.2020 №54-175-р.) следующие изменения:
 1. приложения 1, 2 к Положению изложить в новой  редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Имисские Зори», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2020 года.

     Председатель Совета депутатов				С.А.Пергаев

Глава сельсовета 							А.А.Зоткин

                                                   Приложение 1
к решению сельского Совета депутатов
             от 27.05.2020  №54-175-р.

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

(рублей в месяц)
	Наименование
должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального
образования

18254

18254

                                          Приложение 2
к решению сельского Совета депутатов
     от 27.05.2020  №54-175-р.

Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

(рублей в месяц)
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Заместитель главы муниципального образования
	5044

	Главный бухгалтер
	4564

	Специалист 1-й категории
	4112